

Highbridge Advokatanpartsselskab

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 39462877

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 15. marts 2022

Kasper Kiilsholm Ottesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Highbridge Advokatanpartsselskab
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 39462877

Direktion

Kasper Kiilsholm Ottesen
Simon Bækgaard Kristoffersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive advokatvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.807.247 mod DKK 3.068.156 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.007.508.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		13.034.008	7.880.412
Personaleomkostninger	1	-5.480.688	-3.782.587
Indtjeningsbidrag		7.553.320	4.097.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.834	-83.333
Resultat af primær drift		7.532.486	4.014.492
Finansielle indtægter		0	541
Øvrige finansielle omkostninger		-73.161	-53.560
Resultat før skat		7.459.325	3.961.473
Skat af årets resultat	2	-1.652.078	-893.317
Årets resultat		5.807.247	3.068.156

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.807.247	3.068.000
Overført til overført resultat	0	156
Årets resultat	5.807.247	3.068.156

Aktiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Goodwill		0	20.834
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	20.834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	20.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.015.130	3.445.909
Andre tilgodehavender		289.577	34.375
Periodeafgrænsningsposter		129.569	167.817
Tilgodehavender		4.434.276	3.648.101
Likvide beholdninger		6.562.410	2.929.035
Omsætningsaktiver		10.996.686	6.577.136
Aktiver i alt		10.996.686	6.597.970

Passiver

	Note	30-09-2021 DKK	30-09-2020 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		100.261	100.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.807.247	3.068.000
Egenkapital		6.007.508	3.268.261
Hensættelser til udskudt skat	2	8.408	4.583
Hensatte forpligtelser		8.408	4.583
Selskabsskat	2	1.372.094	0
Anden gæld		111.323	90.223
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.483.417	90.223
Gæld til kreditinstitutter		33.716	7.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.000	56.000
Gæld til kapitalinteresser		10.329	13.454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.585	10.585
Selskabsskat	2	629.478	885.898
Anden gæld		2.757.245	2.261.535
Kortfristede gældsforpligtelser		3.497.353	3.234.903
Gældsforpligtelser		4.980.770	3.325.126
Passiver i alt		10.996.686	6.597.970
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	100.000	100.105	2.224.000	2.424.105
Udbetalt udbytte		0	-2.224.000	-2.224.000
Overført via resultatdisponeringen		156	3.068.000	3.068.156
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	100.000	100.261	3.068.000	3.268.261
Udbetalt udbytte		0	-3.068.000	-3.068.000
Overført via resultatdisponeringen		0	5.807.247	5.807.247
Egenkapital pr. 30. september 2021	100.000	100.261	5.807.247	6.007.508

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.328.764	3.467.270
Pensioner	92.298	84.504
Andre omkostninger til social sikring	50.616	29.925
Øvrige personaleomkostninger	233.154	200.888
I alt	4.704.832	3.782.587
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	8	4

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	885.898	4.583		
Betalt vedrørende tidligere år	-82.579			
Skat af årets resultat	1.648.253	3.825	1.652.078	893.325
Betalt acontoskat	-450.000			
Skyldig pr. 30. september 2021	2.001.572	8.408		
Skat af årets resultat			1.652.078	893.325
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		8.408		
Langfristede gældsforpligtelser	1.372.094			
Kortfristede gældsforpligtelser	629.478			
I alt	2.001.572	8.408		

Noter, fortsat

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	250.000	250.000	250.000
Afgang i året	-250.000	-250.000	0
Kostpris pr. 30. september 2021	0	0	250.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-229.166	-229.166	-145.833
Årets afskrivninger	-20.834	-20.834	-83.333
Af- og nedskrivninger, afgang i året	250.000	250.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	0	0	-229.166
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	0	0	20.834

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	14.999	14.999	14.999
Kostpris pr. 30. september 2021	14.999	14.999	14.999
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-14.999	-14.999	-14.999
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-14.999	-14.999	-14.999
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	0	0	0

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	111.323	90.223
I alt	<u>111.323</u>	<u>90.223</u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftale har 3 måneders opsigelse. Den resterende lejeforpligtelse udgør	91.350
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>91.350</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Bækgaard Kristoffersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-202562811787

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-03-15 18:34:24 UTC

NEM ID 

Kasper Kiilsholm Ottesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-842594528010

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-15 19:21:46 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-15 19:24:32 UTC

NEM ID 

Kasper Kiilsholm Ottesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-842594528010

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-03-15 20:33:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 370T4-JQTV6-ENMG3-TIX3X-52B62-WPHKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>